
РОССИЯ 

Министерство образования и науки 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского 

городского округа Белгородской области 

(УО администрации Старооскольского городского округа) 

МБОУ  «Средняя общеобразовательная  Шаталовская школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

 25 апреля 2015 года   № 120/1  

Об утверждении Положения о школьном 

спортивном клубе «Юниор»    

 

На основании решения педагогического совета (протокол  от 25.04.2015 г.  №06) 

Приказываю: 

1.Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Юниор».    
 

2.  Ввести в действие вышеназванное  Положение   с 25.04.2015 г.  

3. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора  

Толстых М.В. 
 

 

 

 

 

Директор МБОУ  

«Средняя общеобразовательная           

Шаталовская школа»                                                                     С.М. Анисимова   

 

 

 

 

 


